国際関係学部では、地震により甚大な被害を受けたトルコを支援するため、下記のとおり

同学部ディハーン准教授とトルコ人留学生を含めた同学部生有志によるゲームチャリティー

イベント［Game Tournament for Turkey］を開催します。

 このイベントでは、皆さまからいただいた参加料を義援金としてトルコ大使館に寄付いた

します。どなたでも参加できますので、多くの皆さまの御参加をお待ちしています。

 報道関係各位におかれましては、当該イベントの周知と当日の取材をお願いいたします。

記

◆日 時  2023年 5月 21日（日）13時から 17時まで

◆会 場  静岡県立大学はばたき棟 第２・第３・第４会議室

◆内 容

○メイン会場（第３会議室）：スマブラ（Wii）大会（予選から決勝まで）

○サブ会場：様々な種類のゲームを体験できます。

フリープレイルーム①（第２会議室）：ボードゲーム、カードゲーム会場

（この部屋のみ飲食可）

フリープレイルーム②（第４会議室）：ビデオゲーム会場

※来場者の皆様にゲームで楽しい時間を過ごしていただくとともに、トルコの文化に関

するクイズも行う予定です。スマブラ大会の優勝者には景品もご用意しています。

◆参加条件 どなたでも（小学生以下も大歓迎）【定員なし】

◆参加料  300円（※おつりはありません※付き添いの方もお支払い下さい。）

※イベントの詳細・事前申し込みはこちらの Google フォームからお願いします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBBCtwv0aL6mwmgS-

IIkLDzfvasxFejiIqCE8fErr8YlDGWA/viewform

◆募集期間： 2023年 5月 14日（日）まで

※〆切後でも申し込み可能です。また直接会場にお越しいただいても構いません

◆その他（学生有志代表より）

 トルコでは 2 月 6 日早朝に強い地震が発生し、5 万人の方が亡くなりました。多くの

人が生活基盤を失うなどの被害を受け、現在も支援を必要としています。ゲームには人々

を結ぶ力があります。皆さんもゲームを通してトルコの状況を考えたり、復興の力にな

ったりしていただけたらうれしいです。当日優勝者にはクッキーを配布する予定ですが、

原則飲食物の配布はございませんのでご自身で飲み物の持参をお願いします。

提 供 日     2023/05/02

タイトル  Game Tournament for Turkey

担 当     静岡県公立大学法人 静岡県立大学

          国際関係学部准教授 Jonathan deHaan（ジョナサン・ディハーン）

発信担当者  054-264-5355 mail ： dehaan(ここに@を入れる)u-shizuoka-ken.ac.jp

Game Tournament for Turkey

～ゲームを通してトルコの地震の復興支援をしよう！～

静岡県立大学記者提供資料

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBBCtwv0aL6mwmgS-IIkLDzfvasxFejiIqCE8fErr8YlDGWA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBBCtwv0aL6mwmgS-IIkLDzfvasxFejiIqCE8fErr8YlDGWA/viewform

2023

GAME TOURNAMENTGAME TOURNAMENT
FOR TURKEYFOR TURKEY

2月6日早朝、トルコで強い地震が発生し、5万人以上の方が亡くなりました。
また、多くの方が生活基盤を失うなどの被害を受け、支援を必要としています。
私たちはゲームを使ってひとつになり、
私たちの持つ安全性や、トルコの状況について考えたいと思っています。
このイベントで集まったお金は全てトルコ大使館に寄付され、災害支援に役立てられます。
ゲームを通してトルコの復興の力になっていただけたら嬉しいです。

   日時：5月21日（日）
           13:00～17:00

場所：静岡県立大学

　　　      はばたき棟 第3会議室

日時・場所

  1人300円
・おつりは出ません
・さらに募金してくださる方は
　無理のない程度にお持ちください！

参加費

メインゲームは
スマッシュブラザーズ!

(Wii)

詳細・お申し込みには
こちらのQRコードを
お使いください！→

主催者：ジョナサン・ディハーン
（静岡県立大学国際関係学部准教授　指導教官学位）
お問い合わせ先：dehaan@u-shizuoka-ken.ac.jp

ご不明な点がございましたら
お気軽にご連絡ください！
みなさんのご参加お待ちしております！

ボードゲームやカードゲームも
用意しています！

mailto:dehaan@u-shizuoka-ken.ac.jp